
Municipio de Nauzontla
Estado de Puebla

Estado Analítico de Ingresos

27/ene/2020Del 01/ene/2019 Al 30/nov/2019

02:54 p.m.hora de Impresión

Fecha y

Usr: supervisor

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP_2019

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Rubros de los Ingresos
Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

Ingreso

$0.00IMPUESTOS $165,501.00 $165,501.00 $125,840.00 $125,840.00 -39,661.00

$0.00CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$3,583.00DERECHOS $329,767.00 $333,350.00 $143,115.02 $143,115.02 -186,651.98

$0.00PRODUCTOS $82,918.00 $82,918.00 $39,670.00 $39,670.00 -43,248.00

$0.00APROVECHAMIENTOS $29,386.00 $29,386.00 $500.00 $500.00 -28,886.00

$0.00INGRESOS POR VENTAS DE BIENES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$7,297,353.00PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $16,677,285.00 $23,974,638.00 $23,848,784.60 $23,848,784.60 7,171,499.60

$0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$7,300,936.00         Total $17,284,857.00 $24,585,793.00 $24,157,909.62 $24,157,909.62 6,873,052.62

         Ingresos Excedentes 6,873,052.62

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y
de los Municipios

Estado Analítico de Ingresos por Fuente de
Financiamiento

Ingreso

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Estimado
(1)

Modificado
(3=1+2)

IMPUESTOS $165,501.00 $165,501.00 $125,840.00 $125,840.00 -39,661.00$0.00

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

DERECHOS $329,767.00 $333,350.00 $143,115.02 $143,115.02 -186,651.98$3,583.00

PRODUCTOS $82,918.00 $82,918.00 $39,670.00 $39,670.00 -43,248.00$0.00

APROVECHAMIENTOS $29,386.00 $29,386.00 $500.00 $500.00 -28,886.00$0.00

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $16,677,285.00 $23,974,638.00 $23,848,784.60 $23,848,784.60 7,171,499.60$7,297,353.00

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes
Legislativo y Judicial, de los Órganos Autónomos
y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, así como de las
Empresas Productivas del Estado

$0.0020 CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0050 PRODUCTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0070 INGRESOS POR VENTAS DE BIENES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0090 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

Ingresos Derivados de Financiamiento

98 INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00
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$7,300,936.00         Total $17,284,857.00 $24,585,793.00 $24,157,909.62 $24,157,909.62 6,873,052.62

         Ingresos Excedentes 6,873,052.62
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